
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE CONSIGLIO CAMERALE N. 5 DEL 15/10/2016

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA N° 62/2016: AGGIORNAMENTI 
DI PROGRAMMA PLURIENNALE, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 
2016, PIANO TRIENNALE PERFORMANCE 2016/2018 ED OBIETTIVI DI ENTE 2016

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni del Consiglio;

Il Presidente richiama la Delibera n. 62 del 5 settembre 2016 con cui la Giunta camerale 
ha  deliberato,  con  i  poteri  del  Consiglio  ai  sensi  dell'art.  15  comma  3  dello  Statuto 
camerale,  previa  analisi  del  report  direzionale  sull’andamento  dei  risultati  operativi 
raggiunti,  le  variazioni  ai  progetti  che  compongono  la  Relazione  Previsionale  e 
Programmatica 2016. 

Il  Presidente  informa che la  delibera  in  questione è  stata  adottata  con  urgenza  dalla  
Giunta,  avvalendosi  a norma di  Statuto dei  poteri  del  Consiglio,  al  fine di  garantire  la 
corretta prosecuzione delle attività degli uffici a seguito della  proposta di modifica degli 
obiettivi strategici dell'Ente per adeguarli al variato contesto socio economico normativo 
nel  quale  la  Camera  si  trova  ad  operare  e  tenuto  conto  che non  si  sarebbe  potuto 
convocare il Consiglio in tempi utili.

Il Presidente, pertanto, chiede la ratifica della suddetta delibera. 
 

IL CONSIGLIO CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la delibera di Giunta n. 62 del 5 settembre 2016 approvata con i poteri del Consiglio 
attribuiti dallo Statuto camerale;

- ad unanimità di voti dei presenti alla votazione;

DELIBERA

1.- di ratificare la Delibera di Giunta n. 62 adottata con i poteri del Consiglio in data 5 
settembre 2016.  

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA N° 62/2016: AGGIORNAMENTI DI PROGRAMMA PLURIENNALE, RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2016, PIANO TRIENNALE PERFORMANCE 2016/2018 ED OBIETTIVI DI ENTE 2016


